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Vår idé är att tillhandahålla enkla sammanställningar och översikter med vardagsinformation som du behöver hitta men

aldrig hittar när du behöver den. Våra enkla och vackra bokhäften är överkomliga i pris, behändiga i formatet och alltid lika

givande att bläddra i. Ge dem till dig själv eller andra. Uppskattningen är alltid lika stor. enklaboken.se – berättar och

berikar.

Ny matblogg skapar inspiration
I ett nära samarbete mellan webbaserade matbutiken hemmalivs.se och författaren till
boken ”Veckans middag – idébok för hela året” lanseras i veckan en ny inspirationsblogg –
mat.hemmalivs.se. Bloggen vänder sig till dem som gärna vill göra vardagen enklare.

Webbaserade matbutiken Hemmalivs har som grundidé att man vill göra livet enklare för
sina kunder. Nu går man ett steg längre i den strävan och knyter till sig Sanna Ohlander, van
matbloggare och författare till nyutgivna boken ”Veckans middag – idébok för hela året”.
Bloggen kommer att drivas med ambitionen att inspirera och förenkla vardagen för
Hemmalivs kunder.

– Vårt koncept med matförsäljning på nätet med hemleverans har slagit mycket väl ut,
säger Magnus Johansson, en av grundarna till Hemmalivs. Vi kände att vi ville fördjupa den
framgången genom att erbjuda våra kunder ett rejält mervärde, en inspirationsblogg där de
kan få ytterligare möjligheter att förenkla sin vardag.

Matbloggaren och författaren Sanna Ohlander ser samarbetet som en möjlighet att dela
med sig av sina tankar och funderingar kring ett av våra vanligaste vardagsproblem.

– Jag lever med en stor familj där tankarna kring mat och kosthållning är många, ibland
för många för att det ska vara enkelt och snabbt att få ihop vardagsmiddagarna. Det fick mig
för en tid sedan att starta min egen blogg, Veckans middag. Den fick snabbt gensvar bland
dem med liknande syn på mat och kosthållning som jag, berättar Sanna.

Bloggen blev så småningom till en bok med samma namn. Boken kommer att, med start
den här veckan, vara möjlig att beställa på hemmalivs.se, där även färdiga veckomatsedlar ur
boken går att köpa direkt i webbutiken. Självfallet med hemleverans.

– Med en familj som består av sex personer, som vill ha allt från ”vanlig mat” till
vegetariskt, och kanske gärna lite mindre kolhydrater, är det inte alltid enkelt att jämka
samman behov och önskemål. Då behöver man all hjälp man kan få med att lösa
vardagsbestyren, säger Sanna. Den hjälpen och inspirationen hoppas jag kunna vara med
och bidra till genom bloggsamarbetet med Hemmalivs.

Hemmalivs matbutik på nätet hittar du på hemmalivs.se.
Bloggen med Sanna Ohlander hittar du på adressen mat.hemmalivs.se.
Boken ”Veckans middag” kan du beställa på hemmalivs.se eller på bokförlagets webbplats
enklaboken.se.

För mer information, kontakta:

Sanna Ohlander – 0708 49 48 90, sanna.ohlander@enklaboken.se
Magnus Johansson – 0707 82 21 82, magnus.johansson@hemmalivs.se

Högupplöst bildmaterial finns att ladda ner i pressummet på http://enklaboken.se


